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Verksamhetsberättelse för SMC Gotland    
    

Verksamhetsåret omfattar tiden 1 september 2013 t.o.m. 31 augusti 2014 
 

 

 

Styrelse    
    

Styrelsen har under det gångna året bestått av följande personer: 
 
Ordförande   Ulf Thurgren 
Vice ordförande  Stig Göransson 
Kassör    Lars Gardelin 
Sekreterare   Anders Sandgren 
Vice sekreterare  Bo Jakobsson 
Ledamot   Peder Lindberg 
Ledamot   Susann Hammar 
Suppleant   Johnny Larsson 
Suppleant   Linda Westermark 
Suppleant   Anders Östergren 
  

 

Övriga befattningshavare 
Valberedningen  Alf Johansson 
   Roger Möllerström 

Rune Johansson 
Revisorer   Ulf Gardelius 
   Rune Olofsson 
Huvudinstruktör MCT  Stig Göransson 
Distriktsinformatör  Linda Westermark 
Webbmaster   Linda Westermark /Stig Göransson 
Rabbisbladsredaktör  Susann Hammar 
MC-Folket distriktsredaktör  Linda Westermark 
 

 

 

 

Medlemmar 
 
Antalet SMC anslutna klubbar var vid verksamhetsårets slut fyra (4) stycken: 
Farnyte MC  (f.d. Gotlands SMC-klubb) 
Gotlands MC Klubb (GMCK) 
MCK Raukarna 
Gute Riders 
 
 
Antalet SMC medlemmar på Gotland: 
Vi har ökat antalet medlemmar med 11 stycken sedan augusti 2013 och antalet SMC 
medlemmar per 30/6 2014 är 775 st. 
 



 

 

 
Möten 
 
SMC-Gotlands årsmöte den 2013-10-27 med efterföljande konstituerande möte. 
Sex (6) protokollförda styrelsemöten:  
18/11 2013 Hos Ulf i Barlingbo. 
18/1 2014 På Uncle Joes Visby 
3/3 2014  Hos Linda Westermark i Visby 
1/4 2014 Hos Linda Westermark i Visby 
28/4 2014 Hos Stig i Ljugarn  
13/8 2014  Hos Ulf i Visby 
 
 
Aktiviteter under verksamhetsåret 
 

• I MC-Folket har vår distriktsinformatör skrivit om de kommande aktiviteterna 
som SMC Gotland arrangerat för medlemmarna. 

• Samordningsmöte den 29 okt 2013 ”kick off” för SMC-anslutna klubbar och 
andra intressenter. Patrik Ericsson från Riks informerade om SMC. 

• Samordningsmöte den 18 feb 2014 inför mc-säsongen 2014.  SMC-anslutna  
klubbar och andra intressenter deltog. 

• Deltagit på minimässa hos Cykel & MC Hallen, informerat om SMC 
• Anordnat några Onsdagsåkningar. 
• Tillskrivit LRF org. på Gotland ang. vår synpunkt på nedsmutsning av 

vägarna, de har tagit till sig detta och spridit i sin organisation. 
• Genomfört Start2Ride dag i samarbete med handlare och Gotlands 

Trafikskola, samt MC klubbar. 
• Öppet hus hos Bilprovningen den 10 maj. 
• Nationaldagskörning den 6 juni. 
• Medverkat med resurser på SMC Väst´s 4 dagars Avancerad Kurs på 

Gotland Ring 
 
    

 
Sammanfattning från MCT gruppen om årets School verksamhet 2013-2014 

Enligt verksamhetsplanen skulle vi; ”hjälpa SMC anslutna klubbar i distriktet med 
trafiksäkerhetsfrämjande aktiviteter”. Det har vi gjort genom att bl.a. informera om 
vår utbildningsverksamhet på samordningsmötena, information på MC handlarnas 
”Minimässa”, information och visat film på besiktningsdagen. Skickat brev till 
samtliga klubbar med info om vår verksamhet och erbjudit dem att köpa kurser. 
Distribuerat foldern ”SMC School - För säkerhets skull” via MC Folkets utskick till 
samtliga medlemmar. Även informerat om att distriktets Alcometer finns att hyra.  

Lämnat pärm till MC handlare innehållande info om vår verksamhet och erbjudit dem 
att köpa kurser till sina MC köpare via värde kuponger. Två (2!) som köpt MC har 
utnyttjat detta i år!  

Intresset från klubbarna att köpa grundkurs/avrostning av oss, har även i år varit 
svagt. Trots ”rabatt stege” och tävling med fint pris till klubb med flest kursdeltagare, 
så har man inte utnyttjat denna möjlighet i år heller!! Vi har genomfört en allmän 
fortbildning som vi kallar ”Vårrallyt”. Vi har dessutom genomfört ”KNIX” kurser 
(Broms och kurvteknik) på Gokartbanan vid sju (7) tillfällen. 1 inställd pga. regn 



 

 

Totalt har endast 54 deltagare (41 motorcyklister) genomgått någon form av 
utbildning genom SMC Gotland School i år, vilket är en halvering från i fjol!! 225 st 
deltagare har varit de senaste årens målsättning, 2010 var det 190 st som deltog i 
fortbildningarna. 

Vi kommer under hösten och vintern att utvärdera vår verksamhet. Antal nedlagda 
ideella timmar av instruktörsgruppen, och det klena intresset bland Gotländska MC-
ister står inte i proportion till varandra! Det är inte motiverande och vi riskerar att 
tappa instruktörer.  
 
Det mest allvarliga är dock att så många Gotländska MC-ister inte tagit chansen att 
fortbilda sig för att förbättra/underhålla körkunskaper och riskmedvetenhet. 
Oavsett vilken motorcykel man kör och vem MC-föraren är, ger fortbildning ökade 
kunskaper och färdigheter och därmed ökad säkerhet. Det förutsätter dock att 
fortbildningen är kopplad till övningar och reflektioner om ökad riskmedvetenhet. 

Glädjande är att blivande körkortstagare tränat upp sina färdigheter inför 
uppkörningen, genom att delta på KNIX kurs! 

Vi har även i år genomfört en BKK (Broms och kurvkurs) 4 dagars, på Gotland Ring i 
augusti, i samarbete med SMC Väst. Ett 40 tal instruktörer och ett 90 tal deltagare 
per kursdag deltog. Mycket uppskattat, av såväl SMC Väst som alla deltagare. Stort 
tack till de 15 tal resurser från Gotland som jobbade som flaggposteringar, vilket 
garanterade säkerheten på banan under dagarna. 

Instruktörskåren består fn. av 8 st GI (grundinstr.) Under vinterhalvåret har 
internutbildning pågått i bl.a. repetition av ny pedagogik, samt träning på ny inriktning 
av utbildningarna med mer fokus på Tidig Risk Uppfattning, (TRU) istället för 
avancerad färdighetsträning. Genomgång av övningar och förbättringar av rutiner i 
verksamheten, vilket resulterat i att kvalitéts-nivån höjts på kursverksamheten!  

Deltagit på Trafikskolornas ”Risk 1” utbildningar och informerat om SMC och vår 
verksamhet, främst då vårt breda kursprogram inom School. 

Vi har även tillhandahållit Viltvarnare att montera på motorcykel och/eller bil, vilka vi 
har sålt ca 1500 st av under året. 
 
 
Rabbisbladet 
 
Rabbisbladet har utgivits med två (2) nummer i samarbete med MCK Raukarna, 
Limestone och Farnyte MC (f.d. Gotlands SMC-klubb). Efter samråd med berörda 
klubbar i distriktet, så beslutades att RB nr 1 2014 blev det sista numret. 
( Limestone räknas inte som en SMC klubb, de flesta är direktanslutna eller är 
SMC:are via Gotlands SMC klubb) 
 
Hemsidan 
 
Hemsidan och Facebook-sidan har använts för att kommunicera aktiviteter, 
evenemang, rabatter mm efter att Rabbisbladet upphört.  
 



 

 

 

Slutord 
 
Verksamhetsåret 2013-2014 har varit ett ok år. Det har varit bra uppslutning på våra 
aktiviteter. Tyvärr verkar trenden vara att intresset för att delta i våra fortbildningar 
drastiskt minskat. Vi hade kunnat och önskat fortbilda många fler. Vi från styrelsen 
vill tacka alla medlemmar som deltagit på våra aktiviteter med hopp om att vi ses 
även nästa verksamhetsår. 
 
 
 
 
Styrelsen för SMC Gotland 
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Ulf Thurgren Stig Göransson 
Ordförande Vice ordförande  
 
 
 
 
 
 
 
Lars Gardelin Anders Sandgren 
Kassör  Sekreterare   
 
 
 
 
 
 
 
Bo Jakobsson Peder Lindberg 
Vice sekreterare Ledamot   
 
 
 
 
 
 
 
Susann Hammar 
Ledamot    
 
 


